

Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Уманська (від вул. 2 Сонячна до вул. 4 Сонячна) в м. Гайсин, Вінницької області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Уманська (від вул. 2 Сонячна до вул. 4 Сонячна) в м. Гайсин, Вінницької області
Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Уманська (від вул. 2 Сонячна до вул. 4 Сонячна) в м. Гайсин, Вінницької області

Кошторисна вартість 3912,57060 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,79893 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 147,95154 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. Підготовчі роботи													
1	KP18-54-11	Укріплення узбіччя гравійною [щебеневною] сумішшю товщиною 10 см	100м2	7,86	14491,31	2291,85	113901,70	2836,91	18013,94	5,7300	45,04	3083,79	4,2631
		Разом прямі витрати по розділу 1			360,93	392,34	113901,70	2836,91	18013,94		45,04	3083,79	
		Разом будівельні роботи, грн.					113901,70						
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93050,85						
		всього заробітна плата, грн.					5920,70						
		Загальноновиробничі витрати, грн.					3216,78						
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					9,43						
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1087,43						
		Всього будівельні роботи, грн.					117118,48						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
		Всього по розділу 1					117118,48				
		Розділ 2. Тип-1									
2	KP18-5-2	Виправлення профілю осноем щебеневих без додавання нового матеріалу	100м2	26,5	4131,57 638,64	3492,93 602,18	109486,61	16923,96	92562,65 15957,77	10,0400 6,5035	266,06 172,34
3	KP18-23-1	Улаштування одношарових осноем товщиною 15 см із щебеню фракції 0-40 мм з межею міцності на стику понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	26,5	23874,15 375,42	4021,18 737,82	632664,98	9948,63	106561,27 19552,23	5,9600 7,9840	157,94 211,58
4	KP18-23-4 K випр.=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-26,5	3608,84	-	-95634,26	-	-	-	-
5	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,6 л./м.кв.	1т	1,59	26744,98	364,41 84,99	42524,52	-	579,41 135,13	- 1,1077	- 1,76
6	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	26,5	2216,58 451,91	1764,67 345,65	58739,37	11975,62	46763,75 9159,73	6,0700 3,7562	160,86 99,54
7	KP18-43-2 K випр.=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	26,5	5,96 5,96	-	157,94	157,94	-	0,0800	2,12
8	C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон дрібнозернистий гарячий щільний тип А марки І на бітумній основі БНД 60/90 ДСТУ Б.2.7-119:2011 (АСГ.Др.Щ. А.НП.І.БНД 60/90 - ДСТУ Б.В.2.7-119:2011)	т	381,6	4645,32	-	1772654,1	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2520593,2	39006,15	246467,08 44804,86		586,98 485,22
		Разом будівельні роботи, грн.					2520593,2	7			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2235120,0	4			
		всього заробітна плата, грн.					83811,01				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					44568,30				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					128,66				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					14844,00				
		Всього будівельні роботи, грн.					2565161,5	7			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					2565161,57				
		Розділ 3. Тип 2									
9	KP18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	11,85	1141,10 162,14	978,96 127,46	13522,04	1921,36	11600,68 1510,40	2,7000 1,3300	32 15,76
10	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,44375	3462,45 198,77	3263,68 675,37	15386,26	883,28	14502,98 3001,18	3,3100 8,5540	14,71 38,01
11	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	444,375	42,00	42,00	18663,75	-	18663,75	-	-
12	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 0-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	11,85	23874,15 375,42	4021,18 737,82	282908,68	4448,73	47650,98 8743,17	0,1610 5,9600	71,54 70,63 94,61
13	KP18-23-4 К випр.=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	11,85	3608,84	-	42764,75	-	-	-	-
14	KP18-58-1	Розпльовання в'язучих матеріалів 0,6 л./м.кв.	1т	0,711	26744,98	364,41	19015,68	-	259,10 60,43	1,1077 6,0700	- 0,79 71,93
15	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	11,85	2216,58 451,91	1764,67 345,65	26266,47	5355,13	25911,34 4095,95	3,7562 0,0800	44,51 0,95
16	KP18-43-2 К випр.=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	11,85	5,96 5,96	-	70,63	70,63	-	-	-
17	C1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон дрібнозернистий гарячий щільний тип А марки І на бітумній основі БНД 60/90 ДСТУ Б.2.7-119:2011 (АСГ.Др.Щ. А НП.БНД 60/90 - ДСТУ Б.2.7-119:2011)	т	170,64	4645,32	-	792677,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1211275,66	12679,13	113588,83 23303,54		190,22 265,22
		Разом будівельні роботи, грн.					1211275,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1085007,70				
		всього заробітна плата, грн.					35982,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19014,89 54,65 6305,73 1230290,55				

		Всього по розділу 3					1230290,55				
		Разом прямі витрати по кошторису					3845770,63	54522,19	378069,85 71192,19		822,24 783,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3845770,63 3413178,59 125714,38 66799,97 192,74 22237,16 3912570,60				

		Всього по кошторису					3912570,60				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1798,93 147951,54				

Склав

Перевірив

